
Rl-11‐ 25

同窓会会長 梅田清永

事務局長 塚田清秀

(携帯 090‐4739-7317)

第 2回役員会・ 講演会の開催 のお知 らせ (連 絡 )

初霜の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 日頃は同窓会運営につきましては多大な

るご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

又先の台風 15、 19号関連では各地で甚大な被害が発生し、被災された方々には心よりお見舞いを申しあ

げます。

懸命な復旧、復興に向けてのさなかではありますが、同窓会として在校生を対象とした何か有益な講

演が出来無いか検討した結果、永年危機管理に携わってきた元消防署職員であつた現役員の内海氏が現

状の話をして頂けることになりました。

自然災害から命を守る大切さをもう 1度再確認するために在校生と同窓会役員が共有したいと思いま

す。年末にかけて何かとお忙しい時期では有りますが、何卒出席賜りたくご案内致します。

(今回も案内は監事迄出しておりまつ

記

1 日 時  令和元年‐
12‐ 20(ω  役員会 12:Oll～ 12:50〈予F~l

2                講演会 13:00～ 13:45(予0
3 場 所  役員会 3F進学相談室 *12,00迄  母校 3F進学相談室にお集まり下さい

4      講演会  母校 体育館

講師   内海 則次氏 06FAD

演題   『風水害から命を守る』

5 出席者  役員会メンバー(監事を含む 12名 )

6 議題

①会計より報告

'入金状況(会費、寄付金他)

。その他見込み→会報印凧1代、発送費、他

②会報について→原稿依頼 11/23送付済

ア)同窓会会長、事務局次長 浦和信行 先生(追加)

イ〉校長 :橋本広明 先生、副校長 :橋本良平 先生

ウ)全 日制 PTA会長 植松秀一 氏

工)紙面構成 8頁KA3:2枚両齢 、印刷部数 :1,000部

配布内訳→学校 500部 (在校生+教員)、 68、 69期生   部、

会費納入者十役員=140部、新会員?  部、18FA期生(小林氏)15部

H30送付した会員(会費未納者)  部

中工同窓会

役員 各位



オ)角 3封筒 :500部、振込用紙 500部、ラベル :H30送付した会員(会費未納者)

部+役員 12部 +18FA小林氏 :レターバック(15部 )

③第 12回講演会について→12月 20日 (金)午前中 13時 00～

・言オ師 :26FA卒 内海 則次氏

・演題 :『風水害から命を守る』、時間 40～ 45分程度

④ホームページ更新→同窓会総会、新体制について

⑥その他

・同窓会入会記念品の数量確認

・消,息不明者の問合せの対応

・10～25年勤務の同窓生との懇談会実施について

・名簿作りの対応

・会費が思うように集まらず外注に発注できなくて、やむなく今回も役員による会報

発送作業(約 500部 )になりますが宜しくお願い致します。又欠席される場合には塚田

の携帯(090・ 4739・731つ迄連絡をお願い致します

・講演会終了後『 慶和楼』03‐ 3223‐6719にて懇親会を予定しています

以上


